
 

 

Piła, 19.02.2020 r. 
1.PN.2020 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ”Modernizacja oświetlenia na Hali Widowiskowo – Sportowej”. 

 

 

Zamawiający Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pile, ul. Bydgoska76, działając w trybie art. 86 

ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

informuje, że w ww. postępowaniu do dnia 19 lutego 2020 r. do godziny 08:00, złożone zostały następujące 

oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Termin 
realizacji 

zamówienia 

Cena ryczałtowa 
oferty brutto w zł 

Okres udzielenia 
gwarancji i rękojmi 

1. WIGO SYSTEM Michał Wilk 
Podzakrzówek 74A, 26-706 Tczów 

15.05.2020 285 483,00 60 m-cy  

2.  EL-SPORT Małgorzata Pawlaczyk                
ul. Rawicka 18, 60-113 Poznań 

15.05.2020 232 962,00 60 m-cy 

3.  RENOVIS Sp. z o.o.  
ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice 

15.05.2020 158 796,36 60 m-cy 

4. MAGELEKTRO Sp. z o.o. Sp.j. 
ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań 

15.05.2020 246 000,00 60 m-cy 

5.  EL-SERWIS Sp. J. Czarnecki  Łukasik      
ul. Żwirowa 9, 64-920 Piła 

15.05.2020 295 608,11 60 m-cy 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to brutto 242 000,00 zł. 
 
 

Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy w terminie 3 dni od 

dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji przekazują 

Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej (wypełniony zał. nr 3 do SIWZ). 

 

 

                            DYREKTOR  
       MOSiR w Pile  

   /-/  

 mgr Dariusz Kubicki 


